KONTRATE DHURIMI KUOTASH

Sot me date 02.08.2017

PALA DHURUESE Plarent Kamami
PALA PRANUESE E DHURIMIT Ziadet Danaj
Madhore, me zotesi juridike dhe zotesi te plote per te vepruar;

Pala Dhuruese eshte Ortak i vetem i shogerise "Z & P BITUMEN" sh.p.k, i rregjistruar ne QKB me nr.

NUIS L86822205K me seli ne Vlore Selenice SELENICE Praser Resulaj, Rr. Resul Bushi,
Nr.36, Bashkia Selenice, kodi postar nr.9427.

Ortaku i shogerise “Z & P BITUMEN”sh.p.k, zoterues i 100% te kuotave te shogerise ka vendosur
ti dhuroje 50% te kuotave te shoqerise Z. Ziadet Danaj pa kundershperblim.

Pas dhurimit Shogeria do te kete dy ortake, Plarent Kamami dhe Ziadet Danaj, me 2(dy) kuota.

Ortaket do te zoterojne nga 1(nje) kuote me vlere 50000 leke/kuota.

Pala Pranuese e dhurimit eshte plotesisht dakort ge t'i marre ne pronesi keto kuota pa kundershperblim
nga pala dhuruese me gjendjen e aktivit dhe te pasivit te saj ge nga momenti i lidhjes se kontrates.

Pala Dhuruese deklaron nén pérgjegjésiné e tij personale, se me kalimin e kuotave drejt Pales Pranuese
ai kalon edhe te drejtat qe zoteron ne raport me numrin e kuoteve te kaluara pas nénshkrimit t& késaj
kontrate.

Pala Pranuese e dhurimit deklaron se éshté dakort dhe se pranon dhurimin e kuotave né favor té tij.
Pala Dhuruese deklaron dhe garanton se kuotat ge po transferchen népérmjet késaj kontrate jane té lira
nga ¢do barré apo pretendim tjetér ligjor, nga palé té treta, dhe merr pérsipér zgjidhjen e ¢do konflikti gé
mund té vijé nga palét e treta.

Pas nénshkrimit t& késaj kontrate palés pranuese té dhurimit i lind e drejta e regjistrimit t& kuotave né
Qendrén Kombétare té Biznesit dhe né cdo institucion tjetér shtetéror apo privat gé ai e gjykon té
arsyeshme.

Nga ky moment Pala Dhuruese nuk ka me pretendime per sa eshte realizuar dhurimi me Palen Pranuese
te dhurimit.

Kontrata hartohet ne baze te nenit 761 e vijues te Kodit Civil dhe neni 73/¢ e ligjit nr.9901 “Per tregtaret
dhe shoqerite tregtare”.
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